
PLUNGĖS PASLAUGŲ IR ŠVIETIMO PAGALBOS CENTRAS

Juridinių asmenų registras. Kodas 191130798. V. Mačernio g. 29. LT-90132 Plungė. Tel. (8 448) 72 394

El. p. info@plungespspc.lt  a. s. LT254010043000000121 Luminor bankas

Dalyviams pagal sąrašą

P A Ž Y M A

DĖL DALYVAVIMO PLUNGĖS RAJONO DAILĖS IR TECHNOLOGIJŲ MOKYTOJŲ

PLENERE ,,KAD GIRIA ŽALIUOTŲ“

2024 m. birželio    d. Nr. MP-

Pažymima, kad 2024 m. birželio 27 dieną vyko Plungės rajono dailės ir technologijų

mokytojų pleneras ,,Kad giria žaliuotų“, kurį organizavo technologijų mokytojų metodinio būrelio

pirmininkė Edita Selenienė ir dailės mokytojų metodinio būrelio pirmininkė Lina Ruginienė.

Renginio trukmė 2 val.

PRIDEDAMA:

1. Dalyvių sąrašas, 1 priedas

2. Dalyvių, skaičiusių pranešimus, sąrašas, 2 priedas.

Direktorė Vida Mylimienė

Eglė Kazbarienė, tel. (8448) 52038, el. p. eglekazbariene@plungespspc.lt

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:info@plungespspc.lt
mailto:laimagalvanauskiene@plungespspc.lt


Pažymos dėl dalyvavimo Plungės 

rajono dailės ir technologijų mokytojų 

plenere ,,Kad giria žaliuotų“

(2024-06-27)

1 Priedas

MOKYTOJŲ, DALYVAVUSIŲ PLUNGĖS RAJONO DAILĖS IR TECHNOLOGIJŲ PLENERE

,,KAD GIRIA ŽALIUOTŲ“, SĄRAŠAS

Eil.

nr.

Vardas, pavardė Švietimo įstaiga

1. Edita Selenienė Plungės Senamiesčio mokykla

2. Živilė Meištininkienė Plungės Mykolo Oginskio meno mokykla

3. Ina Jakubėnienė Plungės r. Liepijų mokykla

4. Liudvika Švedė Plungės r. Liepijų mokykla

5. Viktoras Raibužis Plungės ,,Saulės“ gimnazija

6. Ilma Zaborskienė Plungės ,,Saulės“ gimnazija

7. Lina Bulavienė Plungės Senamiesčio mokykla

8. Petras Jurkus Plungės Senamiesčio mokykla

9. Alma Vilnienė Plungės r. Žemaičių Kalvarijos Motiejaus Valančiaus 

gimnazija

10. Lina Ruginienė Plungės r. Platelių meno mokykla

11. Rita Brasienė Plungės r. Alsėdžių Stanislovo Narutavičiaus 

gimnazija

12. Vytautas Duoblys Plungės ,,Ryto“ pagrindinė mokykla

13. Egidijus Jakštas Plungės Senamiesčio mokykla

14. Inga Simutienė Plungės r. Kulių gimnazija

15. Irena Platakienė Plungės ,,Ryto“ mokykla

16. Bronė Valužienė Plungės ,,Saulės“ gimnazija

____________________________



Pažymos dėl dalyvavimo Plungės 

rajono dailės ir technologijų mokytojų 

plenere ,,Kad giria žaliuotų“

 (2024-06-27)

2 Priedas

MOKYTOJŲ, SKAIČIUSIŲ PRANEŠIMUS PLUNGĖS RAJONO DAILĖS IR TECHNOLOGIJŲ

PLENERE ,,KAD GIRIA ŽALIUOTŲ“, SĄRAŠAS

Eil.

Nr.

Vardas, pavardė, ugdymo įstaiga Pranešimo tema

1. Ina Jakubėnienė, Plungės r. Liepijų 

mokykla

„Eksperimentinės grafikos technikos 

(kalkografija) galimybės“.

2. Viktoras, Raibužis, Plungės ,,Saulės“ 

gimnazija

,,Naujovės ir ne tik Technologijų pamokose“

3. Inga Simutienė, Plungės r. Kulių gimnazija Integruota dailės ir matematikos pamoka 

,,Sodai“

4. Liudvika Švedė, Plungės r. Liepijų 

mokykla

„Kūrybiškumo ugdymas projektinėse 

veiklose“

5. Lina Ruginienė, Plungės r. Platelių meno 

mokykla; Rita Brasienė, Plungės r. 

Alsėdžių Stanislovo Narutavičiaus 

gimnazija

,,Technologijų ir dailės pamokų integravimas 

mokyklos interjero puošyboje“

6. Lina Ruginienė, Plungės r. Platelių meno 

mokykla

,,Projektinė veikla 9 klasėje“

7. Lina Bulavienė, Plungės Senamiesčio 

mokykla

,,Portreto piešimas ugdant pažinimo ir 

kūrybiškumo kompetencijas“, Paroda „Menų 

sutartinė“- integruotų muzikos ir dailės 

pamokų rezultatas

8. Edita Selenienė, Plungės Senamiesčio 

mokykla

,,Šaltoji batika ir siuvinėjimo dygsniai 

šventiniuose akcentuose“

9. Alma Vilnienė, Plungės r. Žemaičių 

Kalvarijos Motiejaus Valančiaus gimnazija

,,Netradicinių technikų taikymas dailės ir 

technologijų pamokose (kiaušinių lukštų 

panaudojimo galimybės)“

10. Ilma Zaborskienė, Plungės ,,Saulės“ 

gimnazija

,,Konkurso „Atversta knyga“ kūrybiniai 

darbai“

_____________________________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL DALYVAVIMO PLUNGĖS RAJONO DAILĖS IR

TECHNOLOGIJŲ MOKYTOJŲ PLENERE ,,KAD GIRIA

ŽALIUOTŲ“

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-06-28 Nr. MP-99

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vida Mylimienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-06-28 13:59

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-29 13:03 - 2028-05-27 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vilma Ruginytė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-06-28 14:05

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-11-07 11:24 - 2025-11-06 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240612.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-06-28)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-06-28 nuorašą suformavo Eglė Kazbarienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




